



Pour chien



Une alimentation saine et gourmande



2ÈME À  
-40%\*

Les 2 pour  
**76,78 €**  
95,98 €

### Croquettes SELECT GOLD Maxi

Pour chien adulte de grande taille saveur poulet et dinde - 2 x 12 kg (1 kg = 3,20 € au lieu de 4 €. L'unité : 47,99 €). Offre valable sur une sélection de croquettes SELECT GOLD Maxi et Medium 12 kg



-20%  
**51,99 €**  
64,99 €

### Croquettes Carnilove

Pour chien adulte saveur saumon - 12 kg (1 kg = 4,33 € au lieu de 5,42 €). Offre valable sur une sélection de croquettes Carnilove 12 kg



2ÈME À  
-40%\*  
Les 2 pour  
**126,38 €**  
157,98 €

### Croquettes REAL NATURE WILDERNESS

Pour chien saveur pure agneau - 2 x 12 kg (1 kg = 5,27 € au lieu de 6,58 €. L'unité : 78,99 €). Offre valable sur une sélection de croquettes REAL NATURE WILDERNESS 12 kg



-15%  
**61,19 €**  
71,99 €

### Croquettes Hill's

Pour chien adulte Large breed - 18 kg (1 kg = 3,40 € au lieu de 4 €). Offre valable sur une sélection de croquettes Hill's 18 kg



-6€  
**24,79 €**  
30,79 €

### Croquettes Royal Canin Breed<sup>(1)(2)</sup>

Pour Chihuahua adulte - 3 kg (1 kg = 8,26 € au lieu de 10,26 €). Réduction Immédiate en caisse sur les sacs porteurs de l'offre



-20%  
**21,59 €**  
26,99 €

### Croquettes SELECT GOLD Mini

Pour chien adulte de petite taille saveur poulet et dinde - 4 kg (1 kg = 5,40 € au lieu de 6,75 €). Offre valable sur une sélection de croquettes SELECT GOLD Mini et Medium 4 kg

